AVISO DE REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Município de Sulina-PR torna público a REVOGAÇÃO DE PROCESSO

LICITATÓRIO Tomada de Preços nº 01/2018 e todos os demais atos, que tem

por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE

LOCAÇÃO E ATUALIZAÇÃO DE SOFTWARES, TREINAMENTO,

IMPLANTAÇÃO E SERVIÇO TÉCNICO PROFISSIONAL, PARA UTILIZAÇÃO

NO EXECUTIVO MUNICIPAL, CONFORME O TERMO DE REFERÊNCIA, com

data de abertura prevista para o dia 09/02/2018, às 09:00hrs, por razões de

interesse público (art. 49, da Lei nº 8.666/93) visando a readequação do objeto

visando uma melhor competitividade.

Sulina, 1º fevereiro de 2018.

PAULO HORN

Prefeito Municipal